
Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 | 006 | 00000161-5

Data: 10/01/2025 - 13:46

Mês: Dezembro/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

02/12/2024 305508 RESGATE 2.816,78 C 2.816,78 C

02/12/2024 021308 ENVIO TEV 2.816,78 D 0,00 C

05/12/2024 274633 RESGATE 17.721,15 C 17.721,15 C

05/12/2024 006962 PAG BOLETO 883,40 D 16.837,75 C

05/12/2024 007003 PAG BOLETO 99,90 D 16.737,85 C

05/12/2024 051352 ENVIO TEV 1.306,21 D 15.431,64 C

05/12/2024 051352 ENVIO PIX 167,92 D 15.263,72 C

05/12/2024 100978 DB FOL PAG 3.067,20 D 12.196,52 C

05/12/2024 100978 DB FOL PAG 12.196,52 D 0,00 C

06/12/2024 100978 DEB TARIFA 2,64 D 2,64 D

06/12/2024 727220 RESG AUTOM 2,64 C 0,00 C

09/12/2024 424516 RESGATE 8.039,37 C 8.039,37 C

09/12/2024 002180 PAG BOLETO 883,40 D 7.155,97 C

09/12/2024 000001 DEB.AUTOR. 3.493,80 D 3.662,17 C

09/12/2024 091347 ENVIO PIX 136,03 D 3.526,14 C

09/12/2024 091347 ENVIO PIX 3.526,14 D 0,00 C

10/12/2024 444536 RESGATE 540.980,60 C 540.980,60 C

11/12/2024 110921 ENVIO PIX 2.166,50 D 538.814,10 C

13/12/2024 130821 ENVIO TEV 1.145,76 D 537.668,34 C

16/12/2024 000249 PAG BOLETO 3.200,00 D 534.468,34 C

16/12/2024 000252 PAG BOLETO 5.200,00 D 529.268,34 C

16/12/2024 001977 PG LUZ/GAS 270,06 D 528.998,28 C

16/12/2024 160812 ENVIO TEV 3,28 D 528.995,00 C

19/12/2024 000001 CRED TED 176.400,00 C 705.395,00 C

19/12/2024 096618 PAG FONE 85,44 D 705.309,56 C

19/12/2024 191245 ENVIO TEV 85,97 D 705.223,59 C

20/12/2024 000461 PAG BOLETO 586,95 D 704.636,64 C



20/12/2024 000466 PAG BOLETO 5.498,01 D 699.138,63 C

20/12/2024 001009 PG ORG GOV 14.265,40 D 684.873,23 C

20/12/2024 701400 DEB.AUTOR. 3.880,04 D 680.993,19 C

20/12/2024 200802 ENVIO PIX 5.250,00 D 675.743,19 C

20/12/2024 200802 ENVIO TEV 4.082,86 D 671.660,33 C

20/12/2024 100978 DB FOL PAG 31.690,93 D 639.969,40 C

20/12/2024 100978 DB FOL PAG 10.980,47 D 628.988,93 C

20/12/2024 100978 DB FOL PAG 3.999,11 D 624.989,82 C

20/12/2024 100978 DB FOL PAG 3.909,34 D 621.080,48 C

23/12/2024 100978 DEB TARIFA 8,58 D 621.071,90 C

26/12/2024 000000 MANUT CTA 69,00 D 621.002,90 C

30/12/2024 300922 ENVIO TEV 621.002,90 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


